РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2009 года
                       гор. Покров                                               № 461/53
О посещаемости депутатами Совета народных депутатов города Покров 4 созыва заседаний комитетов и Совета народных депутатов города Покров в 2008 году
Руководствуясь ст.ст:35;43;47  №131-ФЗ от 06. 10. 2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст:24;38;39;40 Устава МО «Город Покров», ст.9 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

            1.  Опубликовать посещаемость депутатами Совета народных депутатов города Покров 4 созыва   заседаний комитетов и Совета народных депутатов города Покров в 2008 году (приложение).
2.   Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

                                                              А. В. Мягков

Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Покров № 461/53 от 25 июня 2009 года

Депутаты Совета народных депутатов города Покров 4 созыва

	Порядковый номер
	№ изб.
округа
	Ф.И.О.
	Количество сессий проходивших в 2008 году
	Количество пропусков

	1
	1
	Шаталова Мария Викторовна
	12
	1

	2
	2
	Сергеев Вячеслав Николаевич
	12
	1

	3
	3
	Ющенко Виталий Иванович
	12
	1

	4
	4
	Борисова Марина Васильевна
	12
	7

	5
	5
	Котельников Александр Иванович
	12
	1

	6
	6
	Симаков Сергей Александрович
	12
	1

	7
	7
	Шитова Людмила Владимировна
	12
	3

	8
	8
	Михайлов Юрий Георгиевич
	12
	4

	9
	9
	Мягков Андрей Владимирович
	12

	10
	10
	Кисляков Олег Геннадьевич
	12
	1

	11
	11
	Дедкова Марина Алексеевна
	12
	1

	12
	12
	Матвиива Надежда Стефановна
	12
	4

	13
	13
	Омаров Абдулла Джамавович
	12
	4

	14
	15
	Сергеева Татьяна Александровна
	12
	1

Депутаты Совета народных депутатов города Покров 4 созыва

состоящие в  комитете по вопросам самоуправления, социальной политики и законности

	Порядковый номер
	№ изб.
округа
	Ф.И.О.
	Количество комитетов по вопросам местного самоуправления, социальной политики и законности  проходившие в 2008 году
	Количество пропусков

	1
	1
	Шаталова Мария Викторовна
	11
	1

	2
	2
	Сергеев Вячеслав Николаевич
	11

	3
	3
	Ющенко Виталий Иванович
	11
	4

	4
	4
	Борисова Марина Васильевна
	11
	3

	5
	5
	Котельников Александр Иванович
	11
	1

	6
	7
	Шитова Людмила Владимировна
	11
	3

	7
	8
	Михайлов Юрий Георгиевич
	11
	3

	8
	9
	Мягков Андрей Владимирович
	11

	9
	10
	Кисляков Олег Геннадьевич
	11
	6

	10
	11
	Дедкова Марина Алексеевна
	11
	4

	11
	12
	Матвиива Надежда Стефановна
	11
	6

	12
	13
	Омаров Абдулла Джамавович
	11
	4

	13
	15
	Сергеева Татьяна Александровна
	11
	1

Депутаты Совета народных депутатов города Покров 4 созыва

состоящие в комитете по вопросам бюджета, налоговой политики, экономики и промышленности

	Порядковый номер
	№ изб.
округа
	Ф.И.О.
	Количество комитетов по вопросам бюджета, налоговой политики, экономики и промышленности  проходивших в 2008 году
	Количество пропусков

	1
	1
	Шаталова Мария Викторовна
	11
	1

	2
	2
	Сергеев Вячеслав Николаевич
	11

	3
	3
	Ющенко Виталий Иванович
	11
	4

	4
	6
	Симаков Сергей Александрович
	11
	4

	5
	7
	Шитова Людмила Владимировна
	11
	3

	6
	8
	Михайлов Юрий Георгиевич
	11
	3

	7
	9
	Мягков Андрей Владимирович
	11

	8
	12
	Матвиива Надежда Стефановна
	11
	6

	9
	15
	Сергеева Татьяна Александровна
	11
	1